

## Municipiul Bucuresti

**Bugetul creditelor interne  
pe anul 2021**

mii lei

Nr. Crt	Denumire Indicator	Cod Indicator		Total	Din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV
		Clasificatie functionala	Clasificatie economica						
<b>SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE</b>									
<b>1</b>	<b>Total Venituri</b>			<b>123.185,00</b>		<b>0,00</b>	<b>87.267,00</b>	<b>35.918,00</b>	<b>0,00</b>
2	TOTAL VENITURI	00.01		123.185,00		0,00	87.267,00	35.918,00	0,00
3	III. OPERATIUNI FINANCIARE	00.16		123.185,00		0,00	87.267,00	35.918,00	0,00
4	Alte operatiuni financiare	41		123.185,00		0,00	87.267,00	35.918,00	0,00
5	Sume aferente creditelor interne	41.02		123.185,00		0,00	87.267,00	35.918,00	0,00
6	Sume aferente creditelor interne	41.02.01		89.813,00		0,00	87.267,00	2.546,00	0,00
7	Sume aferente refinan?arii creditelor interne	41.02.04		33.372,00		0,00	0,00	33.372,00	0,00
<b>8</b>	<b>Total Cheltuieli</b>			<b>123.185,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.267,00</b>	<b>35.918,00</b>	<b>0,00</b>
9	Sanatate	66		6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
10	Alte cheltuieli in domeniu sanatatii	66.50		6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
11	Alte institutii si actiuni sanitare	66.50.50		6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
12	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	66.50.50	81	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
13	Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	66.50.50	81.04	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
14	Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	66.50.50	81.04.00	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
15	Cultura, recreere si religie	67		2.529,00	0,00	0,00	0,00	2.529,00	0,00
16	Servicii culturale	67.03		190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
17	Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice	67.03.12		190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00

Nr. Crt	Denumire Indicator	Cod Indicator		Total	Din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV
		Clasificatie functionala	Clasificatie economica						
18	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	67.03.12	81	190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
19	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.03.12	81.04	190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
20	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.03.12	81.04.00	190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
21	Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei	67.50		2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
22	Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei	67.50.00		2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
23	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	67.50.00	81	2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
24	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.50.00	81.04	2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
25	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.50.00	81.04.00	2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
26	Combustibili si energie	81		28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
27	Energie termica	81.06		28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
28	Energie termica	81.06.00		28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
29	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	81.06.00	81	28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
30	Rambursari de credite interne	81.06.00	81.02	28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
31	Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale	81.06.00	81.02.05	28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
32	Transporturi	84		92.278,00	0,00	0,00	87.267,00	5.011,00	0,00
33	Transport rutier	84.03		92.278,00	0,00	0,00	87.267,00	5.011,00	0,00
34	Transport în comun	84.03.02		78.459,00	0,00	0,00	75.951,00	2.508,00	0,00

Nr. Crt	Denumire Indicator	Cod Indicator		Total	Din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV
		Clasificatie functionala	Clasificatie economica						
35	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020	84.03.02	58	75.959,00	0,00	0,00	75.951,00	8,00	0,00
36	Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)	84.03.02	58.01	75.959,00	0,00	0,00	75.951,00	8,00	0,00
37	Finantarea nationala	84.03.02	58.01.01	5.161,00	0,00	0,00	5.157,00	4,00	0,00
38	Finantarea externa nerambursabila	84.03.02	58.01.02	65,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00
39	Cheltuieli neeligibile	84.03.02	58.01.03	70.733,00	0,00	0,00	70.729,00	4,00	0,00
40	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	84.03.02	81	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
41	Rambursari de credite interne	84.03.02	81.02	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
42	Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale	84.03.02	81.02.05	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
43	Strazi	84.03.03		13.819,00	0,00	0,00	11.316,00	2.503,00	0,00
44	TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 + 71.02)	84.03.03	71	11.316,00	0,00	0,00	11.316,00	0,00	0,00
45	Active fixe	84.03.03	71.01	11.316,00	0,00	0,00	11.316,00	0,00	0,00
46	Constructii	84.03.03	71.01.01	11.316,00	0,00	0,00	11.316,00	0,00	0,00
47	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	84.03.03	81	2.503,00	0,00	0,00	0,00	2.503,00	0,00
48	Rambursari de credite interne	84.03.03	81.02	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
49	Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale	84.03.03	81.02.05	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
50	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	84.03.03	81.04	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00
51	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	84.03.03	81.04.00	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00

Nr. Crt	Denumire Indicator	Cod Indicator		Total	Din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV
		Clasificatie functionala	Clasificatie economica						
52	Titlul XX rezerve, excedent, deficit		90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	Excedent		92.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>54</b>	<b>Total Venituri SF</b>			<b>33.372,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.372,00</b>	<b>0,00</b>
55	TOTAL VENITURI	00.01		33.372,00		0,00	0,00	33.372,00	0,00
56	III. OPERATIUNI FINANCIARE	00.16		33.372,00		0,00	0,00	33.372,00	0,00
57	Alte operatiuni financiare	41		33.372,00		0,00	0,00	33.372,00	0,00
58	Sume aferente creditelor interne	41.02		33.372,00		0,00	0,00	33.372,00	0,00
59	Sume aferente refinan?arii creditelor interne	41.02.04		33.372,00		0,00	0,00	33.372,00	0,00
<b>60</b>	<b>Total Cheltuieli SF</b>			<b>33.372,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.372,00</b>	<b>0,00</b>
61	Combustibili si energie	81		28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
62	Energie termica	81.06		28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
63	Energie termica	81.06.00		28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
64	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	81.06.00	81	28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
65	Rambursari de credite interne	81.06.00	81.02	28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
66	Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale	81.06.00	81.02.05	28.372,00	0,00	0,00	0,00	28.372,00	0,00
67	Transporturi	84		5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
68	Transport rutier	84.03		5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
69	Transport în comun	84.03.02		2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
70	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	84.03.02	81	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
71	Rambursari de credite interne	84.03.02	81.02	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
72	Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale	84.03.02	81.02.05	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
73	Strazi	84.03.03		2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
74	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	84.03.03	81	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
75	Rambursari de credite interne	84.03.03	81.02	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00

mii lei

Nr. Crt	Denumire Indicator	Cod Indicator		Total	Din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV
		Clasificatie functionala	Clasificatie economica						
76	Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale	84.03.03	81.02.05	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
77	Titlul XX rezerve, excedent, deficit		90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Excedent		92.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	Excedentul sectiunii de functionare		92.01.96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>80</b>	<b>Total Venituri SD</b>			<b>89.813,00</b>		<b>0,00</b>	<b>87.267,00</b>	<b>2.546,00</b>	<b>0,00</b>
81	TOTAL VENITURI	00.01		89.813,00		0,00	87.267,00	2.546,00	0,00
82	III. OPERATIUNI FINANCIARE	00.16		89.813,00		0,00	87.267,00	2.546,00	0,00
83	Alte operatiuni financiare	41		89.813,00		0,00	87.267,00	2.546,00	0,00
84	Sume aferente creditelor interne	41.02		89.813,00		0,00	87.267,00	2.546,00	0,00
85	Sume aferente creditelor interne	41.02.01		89.813,00		0,00	87.267,00	2.546,00	0,00
<b>86</b>	<b>Total Cheltuieli SD</b>			<b>89.813,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.267,00</b>	<b>2.546,00</b>	<b>0,00</b>
87	Sanatate	66		6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
88	Alte cheltuieli in domeniu sanatatii	66.50		6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
89	Alte institutii si actiuni sanitare	66.50.50		6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
90	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	66.50.50	81	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
91	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	66.50.50	81.04	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
92	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	66.50.50	81.04.00	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
93	Cultura, recreere si religie	67		2.529,00	0,00	0,00	0,00	2.529,00	0,00
94	Servicii culturale	67.03		190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
95	Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice	67.03.12		190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
96	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	67.03.12	81	190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00

Nr. Crt	Denumire Indicator	Cod Indicator		Total	Din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV
		Clasificatie functionala	Clasificatie economica						
97	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.03.12	81.04	190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
98	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.03.12	81.04.00	190,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00
99	Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei	67.50		2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
100	Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei	67.50.00		2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
101	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	67.50.00	81	2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
102	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.50.00	81.04	2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
103	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	67.50.00	81.04.00	2.339,00	0,00	0,00	0,00	2.339,00	0,00
104	Transporturi	84		87.278,00	0,00	0,00	87.267,00	11,00	0,00
105	Transport rutier	84.03		87.278,00	0,00	0,00	87.267,00	11,00	0,00
106	Transport în comun	84.03.02		75.959,00	0,00	0,00	75.951,00	8,00	0,00
107	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020	84.03.02	58	75.959,00	0,00	0,00	75.951,00	8,00	0,00
108	Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)	84.03.02	58.01	75.959,00	0,00	0,00	75.951,00	8,00	0,00
109	Finantarea nationala	84.03.02	58.01.01	5.161,00	0,00	0,00	5.157,00	4,00	0,00
110	Finantarea externa nerambursabila	84.03.02	58.01.02	65,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00
111	Cheltuieli neeligibile	84.03.02	58.01.03	70.733,00	0,00	0,00	70.729,00	4,00	0,00
112	Strazi	84.03.03		11.319,00	0,00	0,00	11.316,00	3,00	0,00

mii lei

Nr. Crt	Denumire Indicator	Cod Indicator		Total	Din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV
		Clasificatie functionala	Clasificatie economica						
113	TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 + 71.02)	84.03.03	71	11.316,00	0,00	0,00	11.316,00	0,00	0,00
114	Active fixe	84.03.03	71.01	11.316,00	0,00	0,00	11.316,00	0,00	0,00
115	Constructii	84.03.03	71.01.01	11.316,00	0,00	0,00	11.316,00	0,00	0,00
116	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE	84.03.03	81	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00
117	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	84.03.03	81.04	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00
118	Rambursarea împrumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	84.03.03	81.04.00	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00
119	Titlul XX rezerve, excedent, deficit		90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	Excedent		92.01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	Excedentul sectiunii de dezvoltare		92.01.97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE  
 PRIMAR GENERAL,  
 NICUSOR DAN

